SỞ GD&ĐT TỈNH KON TUM

TRƯỜNG THPT TRẦN QUỐC TUẤN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:        /QĐ-THPTTrQT                      Đăk Hà, ngày 09 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ cộng tác viên thư viện trường học năm 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT TRẦN QUỐC TUẤN

Căn cứ  Thông tư số 18/2014/TT-BVHTTDL ngày 08 tháng 12 năm 2014

của Bộ văn hóa thể thao và du lịch về việc hướng dẫn thực hiện quy định về hoạt

động chuyên môn, nghiệp vụ của Thư viện;

Căn cứ TT 16/2022/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 11 năm 2022 của Bộ Giáo

dục Đào tạo về việc ban hành quy chế tiêu chuẩn Thư viện trường phổ thông;

Căn cứ công văn số 1829/SGDĐT – VP ngày 21/8/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Kon Tum về việc đẩy mạnh triển khai một số hoạt động trong lĩnh

vực thư viện năm học 2024-2025;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ cộng tác viên Thư viện trường học năm 2024 - 2025

gồm các ông bà (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Cán bộ phụ trách thư viện có trách nhiệm xây dựng kế hoạch hoạt

động  thư viện từ đầu năm học, tham mưu với nhà trường  để cũng cố, phát triển

thư viện nhà trường. Đồng thời phối hợp chặt chẽ với các thành viên trong tổ cộng

tác viên tạo điều kiện thuận lợi phục vụ tốt cho công tác giảng dạy và học tập của

cán bộ giáo viên và học sinh trong nhà trường.

Điều 3. Bộ phận thư viện; các ông, bà có tên trên chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 1;

- Lưu: VP,TV.

               Mai Xuân Kiên

DANH SÁCH TỔ CỘNG TÁC VIÊN THƯ VIỆN NĂM HỌC 2024-2025

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-THPTTrQT ngày 09 tháng  9  năm 2024 của

Hiệu trưởng Trường THPT Trần Quốc Tuấn)

STT Họ và tên Chức vụ  Nhiệm vụ Ghi

chú

1 Lê Thị Thứ Phó hiệu trưởng Tổ trưởng

2 Lê Thị Vinh Cán bộ thư viện Tổ phó

3 Vi Văn Tiếp BT Đoàn trường Thành viên

4 Phạm Đoàn Lệ Uyên Tổ trưởng tổ toán Thành viên

5 Hồ Thị Như Ý Tổ trưởng tổ Lý Thành viên

6 Phan Thị Thiên Hằng Tổ trưởng tổ Hóa Thành viên

7 Đỗ Thị Bé Tổ trưởng tổ Sinh Thành viên

8 Vũ Ngọc Đức Tổ trưởng tổ Văn Thành viên

9 Hoàng Thị Hậu Tổ trưởng tổ Sử Thành viên

10 Biện Thị Hồng Phúc Tổ trưởng tổ Địa Thành viên

11 Phạm Thị Nhị Diên Tổ trưởng tổ Tiếng Anh Thành viên

12 Nguyễn Ngọc Huệ Tổ trưởng tổ TD Thành viên

13 Vũ Nguyễn Uyên Nhi HS lớp 10B1 CTV

14 Lê Ngọc Sương HS lớp 10B1 CTV

15 Nguyễn Thị Bảo Thi HS lớp 10B2 CTV

16 Đoàn Thị Bảo Ngọc HS lớp 10B2 CTV

17 Đoàn Thị Ngọc Ánh HS lớp 10B3 CTV

18 Phạm Nguyễn Thảo Nguyên HS lớp 10B3 CTV

19
Ngô Mỹ Anh Thư

HS lớp 10B4 CTV

20
Nguyễn Thị Hải Yến

HS lớp 10B4 CTV

21
Trịnh Thị Thùy Minh

HS lớp 10B5 CTV

22
Trần Thu Phương

HS lớp 10B5 CTV

23 Nguyễn Diệu Linh HS lớp 10B6 CTV

24 Nguyễn Thị Ngọc Minh HS lớp 10B6 CTV

25 Phan Thu Lệ HS lớp 10B7 CTV

26 Nguyễn Thị Diễm Linh HS lớp 10B7 CTV

27 Trương Thanh Thanh HS lớp 10B8 CTV

28 Huỳnh Phan Thu Thảo HS lớp 10B8 CTV

29 Phạm Thị Mỹ Duyên HS lớp 10B9 CTV

30 Nguyễn Thị Thùy Giang HS lớp 10B9 CTV

31 Phạm Thị Khánh Ly HS lớp 11A1 CTV

32 Vũ Đức Mạnh HS lớp 11A1 CTV

33 Hoàng Lê Anh Hào HS lớp 11A2 CTV

34 Mạc Dương Thu Hoài HS lớp 11A2 CTV

35 Hoàng Thị Diệu Huyền HS lớp 11A3 CTV

36 Nguyễn Trọng Trung Kiên HS lớp 11A3 CTV

37 Nguyễn Bình Minh HS lớp 11A4 CTV

38 Nguyễn Phương Ngân HS lớp 11A4 CTV

39 Phùng Thị Như Quỳnh HS lớp 11A5 CTV

40 Đoàn Như Tâm HS lớp 11A5 CTV

41 Bùi Nguyễn Phương Loan HS lớp 11A6 CTV

42 Hà Thị Nguyệt HS lớp 11A6 CTV

43 Nguyễn Ngọc Kiều Trang HS lớp 11A7 CTV

44 Đàm Thị Thanh Trúc HS lớp 11A7 CTV

45 Nguyễn Hoàng Xuân Hợp HS lớp 11A8 CTV

46 Lê Trọng Khoa HS lớp 11A8 CTV

47 Vũ Thị Anh Thư HS lớp 11A9 CTV

48 Lê Hoàng Bảo Trâm HS lớp 11A9 CTV

		Mai Xuân Kiên
	2024-09-10T10:16:52+0700
	Signer's office
	Mai Xuân Kiên
	Signing document

		2024-09-10T13:57:51+0700

		2024-09-10T13:57:51+0700